SİPARİŞ TABLOSU 

Alınan sipariş toplamı yaklaşık 179.000.000 TL (YüzYetmişDokuzMilyonTL) olup, tablo 
aşağıdaki gibidir.  

Bu fiyatlar çiftçiye satış fiyatı olmayıp, Biga Ziraat odasının temin fiyatlarıdır. 

Bitki/Tohum  Talep Edilen (Adet) Birim Fiyatı (TL) TOPLAM TALEP (TL) 

Beyaz Lahana 16.000  ₺                            1,45  ₺                        23.200